

Obecní úřad Sokolnice, okres Brno - venkov, PSČ 664 52

stavební úřad

Sp. zn.: 957/20/SÚ/JR

V Sokolnicích dne 16.3.2020

Oprávněná úřední osoba:

Jana Robešová

Tel.: 515 553 841

robesova@sokolnice.cz

Vypraveno: 16.3.2020


SDĚLENÍ

Obecní úřad Sokolnice, stavební úřad, jako povinný subjekt v souladu s ust. § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 11.3.2020 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 106/1999 Sb.“), ve které pan [REDAKCE], (dále jen „žadatel“) žádá o poskytnutí následujících informací ve věci podané „Žádosti o přezkumné řízení veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby – Výrobní haly Entesit na par. 3207/1, k.ú. Újezd u Brna“:

- 1) Prosím o sdělení jakým způsobem a v jakých termínech bylo s naší žádostí nakládáno. Tedy kdy byla skutečně zaevidována, kdy byla případně kam přeposlána, pod jakými evidenčními čísly a kdo má aktuálně řešení naší žádosti na starost.
- 2) Žádám o jasné sdělení termínu, do kdy bude finálně rozhodnuto o všech bodech námi předložené žádosti a který úřad je pro to kompetentní.
- 3) Žádám co nejdříve písemnou odpověď s potvrzením příjmu této mé urgencye původní žádosti a sdělení termínu, do kterého nejpozději budeme vědět finální stanovisko ve věci nezakumného řízení této výše zmíněné veřejnoprávní smlouvy.

K žádosti stavební úřad uvádí:

- 1) Žádost o přezkumné řízení byla u stavebního úřadu zaevidována dne 6.1.2020 pod spisovou značkou 37/20/SÚ/EH. Dne 17.1.2020 byla žádost pod spisovou značkou 37/20/SÚ/EH, č.j. 206/20 předána odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 499/3, 601 82 Brno.
- 2) Stavební úřad předal žádost správnímu orgánu příslušnému k jejímu vyřízení, kterým je odbor územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Protože stavební úřad žádost nevyřizuje, nemůže sdělit termín, kdy o ní bude rozhodnuto.
- 3) Stavební úřad tuto Vaši žádost – „urgenci“ přijal dne 11.3.2020. Termín, do kterého bude známo finální stanovisko ve věci přezkumného řízení výše uvedené veřejnoprávní smlouvy, stavební úřad nemůže sdělit – žádost o přezkum řeší odbor územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje.


Jana Robešová
technik stavebního úřadu

OBECNÍ ÚŘAD SOKOLNICE
664 52 okres Brno-venkov
stavební úřad

Obdrží do vlastních rukou:

Dále obdrží:

Spis SÚ